

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

WYJAŚNIENIE nr 1
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) Powiat Ropczycko-Sędziszowski działając jako Zamawiający informuje, że złożone zostało zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym na zadanie pod nazwą: „Przebudowa dachu na budynku Filii Przychodni Rejonowej w Ropczycach – Niedźwiada 10”.

**Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytań
wraz z wyjaśnieniami zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ**

Pytanie nr 1:

W jakim zakresie należy wycenić montaż okien połaciowych oddymiających? Czy w zakresie jest też instalacja elektryczna – brak pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź:

Zakres robót obejmuje montaż okien połaciowych oddymiających łącznie z robotami towarzyszącymi budowlanymi. Nie obejmuje wykonania instalacji elektrycznej systemu sterowania oddymianiem klatki schodowej, która będzie zrealizowana w następnym etapie przy wykonywaniu przebudowy instalacji elektrycznej całego budynku.

Pytanie nr 2:

W poz. 44 przedmiaru jest mowa o dyblowaniu styropianu do komina pod połacią dachową. Brak pozycji przedmiarowej dyblowania styropianu do komina nad połacią dachową. Czy wycenić dyblowanie płyt styropianowych do komina?

Odpowiedź:

Poz. 44 przedmiaru robót obejmuje dyblowanie płyt styropianowych do ścian kominów między stropem nad II piętrem a połacią dachu. Poz. 47 przedmiaru robót – „Docieplenie płytami styropianowymi wraz z wykonaniem wyprawy elewacyjnej ścian kominów nad połacią dachu” - obejmuje dyblowanie płyt styropianowych do kominów.

Pytanie nr 3:

Brak pozycji przedmiarowej dotyczącej montażu legarów pod płyty OSB na poddaszu.

Odpowiedź:

Poz. 54 przedmiaru robót – „Podłoga z płyt OSB o grubości 22 mm na legarach ułożonych krzyżowo” – obejmuje montaż legarów pod płyty OSB na poddaszu.

Pytanie nr 4:

W poz. 7 jest skucie wieńca. Brak pozycji wykonania nowego wieńca.

Odpowiedź:

Poz. 7 przedmiaru robót obejmuje skucie wieńców wokół płyt dachowych stropodachu. Dokumentacja projektowa nie przewiduje demontażu wieńców stropowych stropu nad II piętrem.

Pytanie nr 5:

W projekcie budowlanym w punkcie 14.5 jest mowa „o montażu ocynkowanych kotew M16 dł. 300 mm zatopionych w wieńcu”. Brak pozycji przedmiarowej montaż murłaty do wieńca za pomocą kotew „zatopionych”.

Odpowiedź:

Poz. 16 przedmiaru robót – „Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyconej – murłaty o przekroju ponad 180 cm²” powinna obejmować montaż ocynkowanych kotew M16 długości 300 mm w wieńcu stropowym stropu nad II piętrzem, służących do przymocowania murłat drewnianych dachu.

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień przy przygotowywaniu oferty przetargowej

Do wiadomości:

Wszyscy uczestnicy postępowania

STAROSTA

Witold Danek

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)